
Denní nabídka pro restauraci 2. 12. 2024 - 6. 12. 2024

Pondělí 2. 12. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Slepičí vývar s vejcem a krupicí (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně revírnická, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Vepřová směs po staročesku, vařená rýže (1, 9) 115,- Kč
120g Kuřecí plátek přírodní, bramborová kaše (1, 7) 115,- Kč
250g Těstovinový salát řecký s kuřecím masem olivami a balkánským sýrem (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Pečený vepřový prejt, zelný salát, vařené brambory 115,- Kč
120g Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7, 9) 130,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) pikantní, hranolky (1) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč

Úterý 3. 12. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hrachová s uzeninou (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec po bratislavsku, houskový knedlík (1, 3, 9) 115,- Kč
120g Kuřecí plátek Camelot (klobása, cibule, žampiony), vařená rýže (1) 115,- Kč
100g Smažený sýr, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
120g Rybí filé z tmavé tresky na zeleninovém salátu, bylinkový dresink, bageta (1, 7) 130,- Kč
120g Pečený vepřový prejt, zelný salát, vařené brambory 115,- Kč
120g Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7, 9) 130,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) pikantní, bramboráčky (1, 3) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč

Středa 4. 12. 2024



Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Uzená s kroupami (1) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky přírodní, vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Vepřová plec, dušená mrkev, vařené brambory (1, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí steak pečený na rajčatech, hranolky (1) 115,- Kč
250g Lasagne s kuřecím masem špenátem a smetanou, zelný salát (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Vepřová plec po bratislavsku, houskový knedlík (1, 3, 9) 115,- Kč
120g Kuřecí steak Camelot (klobása, cibule, žampiony), hranolky (1) 115,- Kč
120g Smažené rybí filé, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 4, 7, 12) 130,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč

Čtvrtek 5. 12. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Rajská s těstovinou (1, 3, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřové výpečky, špenát, houskový knedlík (1, 3) 115,- Kč
120g Kuřecí závitek s pikantní klobásou, vařená rýže (1) 115,- Kč
120g Domácí karbanátek s hermelínem, bramborová kaše (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
5ks Taštičky plněné povidly s tvarohem (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
250g Gnocchi s olivami, rajčaty a kuřecím masem (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Hovězí přírodní, vařená rýže / houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Smažené rybí filé, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 4, 7, 12) 130,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč

Pátek 6. 12. 2024
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s nudlemi (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí guláš (kližka), kolínka (1, 3, 7) 120,- Kč



250g Masové rizoto sypané sýrem, kyselá okurka (7) 115,- Kč
120g Vepřový steak s hříbkovou omáčkou, vařené brambory (1, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí směs pana Palivce, bramboráčky (1, 3) 115,- Kč
5ks Taštičky plněné povidly s tvarohem (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
120g Hovězí znojemská, vařená rýže / houskový knedlík (1, 3, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí závitek královský (hermelín, kukuřice), hranolky (1, 7, 12) 115,- Kč
5ks Taštičky plněné povidly s tvarohem (1, 3, 7, 12) 115,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony La Panna (houby, smetana, šunka), příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
Pátek akce od 17.00
150g Tatarák (1, 3, 10) 150,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


